
Verbale di deliberazione N. 53
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Elezioni Politiche del 04 Marzo 2018. Liquidazione compenso 
lavoro straordinario prestato dal personale comunale nel 
periodo dal 18.01.2018 e fino al 09.03.2018 per gli adempimenti 
concernenti le operazioni  elettorali.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì quindici del mese di maggio, alle ore 12.00, nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Broch Marino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore X
4.  Salvadori Martino - Assessore

Assiste il Segretario Comunale  Nicolao dott. Giovanni.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: Elezioni Politiche del 04 Marzo 2018. Liquidazione compenso lavoro 

straordinario prestato dal personale comunale nel periodo dal 18.01.2018 e fino al 

09.03.2018 per gli adempimenti concernenti le operazioni elettorali. 

 

LA GIUNTA 

Vista la determinazione del Segretario generale n. 1 di data 09/01/2018, con 
la quale è stato preventivamente autorizzato il lavoro straordinario da prestarsi nel 
periodo dal 08.01.2018 (55 gg. prima delle elezioni) e fino 09.03.2018 (5 gg. dopo 
le elezioni) da parte del personale comunale per gli adempimenti concernenti la 
consultazione elettorale indicata in oggetto; 

Visto il prospetto allegato alla presente deliberazione di cui forma parte 
integrante e sostanziale, dal quale risultano le ore di lavoro straordinario 
effettivamente prestate da ciascun dipendente nel periodo dal 08.01.2018 e fino al 
09.03.2018; 

Constatato che il tetto delle ore di lavoro straordinario prestate dal personale 
è stato ampiamente compreso nel totale delle ore; 

Vista la Circolare del Ministero dell’Interno n° F.L. 2/18 di data 19/01/2018 
circa il rimborso delle spese sostenute in occasione della consultazione elettorale 
in parola;  

Visto il T.U.O.C. approvato con D.P.G.R. 1.2.2005, n. 3/L; 

Visto lo Statuto Comunale del Comune Sagron Mis; 

Visto il Regolamento di Contabilità di Sagron Mis; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico – 
amministrativa espresso dal Segretario comunale per quanto di competenza; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ed alla 
copertura finanziaria del presente atto, espresso dal Segretario comunale per 
quanto di competenza; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forma di legge; 

DELIBERA 

 

1) Di liquidare la spesa relativa all’oggetto, come risulta dal prospetto allegato 
facente parte integrante della presente deliberazione nel complessivo importo 
di Euro 821,32.- di cui Euro 616,35.- per compensi, Euro 146,69.- per oneri 
INPDAP, Euro 52,39.- per oneri IRAP, Euro 3,70.- per oneri INAIL e Euro 2,19.- 
per oneri LABORFONDS;  

2) Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 821,32.- è imputata ai capitoli 
1070004 e 1005004 del bilancio 2018 che presentano adeguata disponibilità; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione eseguibile a pubblicazione avvenuta. 

4) Di dare atto che avverso il presente provvedimento possono essere esperiti: 

a.   Ricorso giurisdizionale di fronte al T.R.G.A. di Trento ex articolo 2 lettera 



B) della L.1034/1971 entro 60 giorni; 
b.   Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex articolo 8 del 
D.P.R. 1199/1971 entro 120 giorni; 
c.   Opposizione alla Giunta Comunale ex articolo 79 del DP Reg. 1.02.2005 
n. 3/L. 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Nicolao dott. Giovanni

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).




		2018-05-21T15:01:26+0200
	NICOLAO GIOVANNI


		2018-05-21T15:16:17+0200
	GADENZ LUCA




